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HEI! 

Tästä alkaa vuonna 2012 kuusi vuotta täyttävän lapsesi koulunvalinta. Tämä 
teksti tulee lukea yhdessä esikoululuokan valintakansion kanssa. Se on lähetetty 
kaikille huoltajille. Teksti opastaa sinua vertailemaan ja valitsemaan kaikista 
Tukholman kouluista, niin kunnallisista kuin yksityisistäkin. 
 
Ensimmäisen vuoden lapsesi käy esikoululuokkaa, joka on vapaaehtoinen 
siirtymävaihe esikoulusta kouluun. Opetukseen sisältyy leikkejä ja sosiaalisia 
harjoituksia. Tämä tulee olemaan jännittävää aikaa lapsellesi, joka saa 
mahdollisuuden oppia paljon uutta. 
 
Jos sinulla on kysyttävää tästä valinnasta, useimpiin kysymyksiin saa 
vastauksen sivustolta stockholm.se/skolval.  
 
Onnea valinnallesi! 
 
Eräs tärkeimmistä valinnoistasi 
Koulun aloittaminen on suuri askel kaikille lapsille. He joutuvat uuteen 
ympäristöön, saavat uusia kavereita ja paljon uusia asioita tutkittavaksi ja 
opittavaksi. 
 
Kaikille Tukholmassa asuville lapsille taataan paikka esikoululuokalla. 
Useimmat haluavat käydä lähimpänä kotia olevaa koulua, mutta valintaan 
saattaa vaikuttaa moni muukin tekijä. Jos sinulla on useita lapsia, ehkä haluat 
heidän käyvän samaa koulua, tai (mahdollisesti ) haluat lapsesi käyvän koulua, 
jossa on erityinen suuntautuminen. 
 
Esikoululuokan jälkeen lapsesi jatkaa saman koulun 1. vuosikurssilla. 
Esikoululuokan valinta on siten ratkaisevaa lapsesi koulunkäynnille useita 
vuosia eteenpäin. 
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Pidä mielessä nämä tärkeät päiväykset 
Koulunvalinta: 15. tammikuuta–15. helmikuuta 
Tieto kouluun sijoittamisesta lähetetään aikaisintaan 15. maaliskuuta  
Koulu alkaa 22. elokuuta (kunnallisissa kouluissa ja myös useimmissa 
yksityisissä kouluissa) 
 
Mikä on paras koulu lapsellesi? 
Tukholmassa on sekä kunnallisia että yksityisiä kouluja, ja valitset itse 
lapsellesi oikean koulun. Kunnalliset koulut ja yksityiset koulut eivät peri 
mitään oppilasmaksua. Sivustolta stockholm.se/skolval  voit siirtyä 
napsauttamalla eteenpäin kohtaan Jämför service (Vertaa palveluja) ja verrata 
eri kouluja. 
 
Kun tiedät, mitä koulua haluat lapsesi käyvän, jätä hakemus siitä verkkosivulla 
stockholm.se/skolval olevan e-palvelun avulla. E-palvelu on käytettävissä 
esikoululuokan valintaan ajanjaksolla 15. tammikuuta–15. helmikuuta 2012. 
Tältä sivustolta teet ensi-, tois- ja kolmassijaisen valinnan. Päätös koulusta, 
johon lapsesi on hyväksytty, lähetetään aikaisintaan 15. maalikuuta. 
Opas – koulun valinta askel askeleelta 
Kaikkien koulunkäynnin aloittavien lasten kotiosoitteeseen lähetetyssä 
luettelossa on tähän oppaaseen liittyviä kuvia. Opas johdattaa sinut askel 
askeleelta läpi koko koulunvalinnan. Jos haluat vertailla Tukholman eri kouluja, 
käytä e-palvelua Jämför grundskolor (Vertaa peruskouluja). Jos olet jo valinnut 
koulun, siirry sen sijaan suoraan kohtaan 2. 
 
 
Keltaisella kentällä 
Siirry kohtaan stockholm.se/skolval, jossa on sekä e-palvelu Jämför grundskolor 
(Vertaa peruskouluja) ja sisäänkirjautumisosa koulunvalintaan. 
 
Kuva 1 Vertaa kouluja 
Tässä kohdassa voit verrata sinua kiinnostavia kouluja valitsemalla ne listallesi 
ja napsauttamalla sen jälkeen painiketta Jämför (Vertaa). Voit myös lajitella 
koulut paikkakunnan, suuntautumisen ja vuosikurssin mukaisesti. 
 
Kuva 2 Valitse koulu 
Kun tiedät, mitä kouluja haluat hakea, kirjaudu sisään sivuston 
stockholm.se/skolval kohdassa Välj skola (Valitse koulu). Tässä kohdassa asetat 
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koulut tärkeysjärjestykseen ja napsautat painiketta Nästa (Seuraava), kun olet 
valmis. 
 
Keltaisella kentällä 
Kirjaudu sisään sähköisellä henkilötodistuksella. 
Koulun valitsemiseksi sinun on kirjauduttava sisään  sähköisellä 
henkilöllisyystodistuksellasi, jotka olet saanut tai pankiltasi tai Telialta. Ellei 
sinulla ole sitä, ota yhteys pankkiisi. 
 
Sinisellä kentällä 
Voit myös valita esikoululuokkasi lomakkeella. Voit ladata sen sivustolta 
stockholm.se/skolval. 
 
Kuva 3 Yksityiskohtaiset tiedot 
Tässä kohdassa valitset, käyttääkö lapsesi vapaa-ajankotia ja täytät tiedot 
nykyisestä esikoulustasi. Lisää myös esikoulun puhelinnumero kouluun 
sijoittamisen helpottamiseksi. Kun olet valmis, napsauta painiketta Nästa 
(Seuraava). 
 
Keltaisella kentällä 
Vapaa-ajankoti on vapaaehtoinen ja maksullinen. 
 
Kuva 4 Tarkista tiedot ja lähetä 
Varmista, että tiedot pitävät paikkansa ja lisää sähköpostiosoitteesi, niin saat 
vahvistuksen tekemistäsi valinnoista. Napsauta sen jälkeen painiketta Skicka 
(Lähetä). Valintasi on nyt tehty! 
 
Jos jotakin tietoa pitää muuttaa, napsauta painiketta Tillbaka (Takaisin) ja 
muuta tietoa. Voit milloin tahansa aina 15. helmikuuta 2012 saakka kirjautua 
sisään ja muuttaa valintojasi. 
 
Keltaisella kentällä 
Erityiset syyt tietyn koulun valitsemiseksi. Kohdassa Övriga upplysningar 
(Muita tietoja) ilmoitat, jos lapsellasi on erityisiä syitä päästä tiettyyn kouluun. 
 
Oikeassa reunassa olevalla keltaisella lapulla 
Älä unohda valita vapaa-ajankotia samalla kun valitsen koulun. 
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Voinko valita e-palvelusta puuttuvan yksityisen 
koulun? 
Jos haluat valita e-palvelusta puuttuvan koulun, ota yhteys kouluun, jolloin saat 
selville sen käyttämät valintaperusteet ja voit tarvittaessa hakea siihen kouluun. 
 
 
Valintaperusteet ratkaisevat paikan saannin 
Kukin koulu yrittää täyttää ensisijaisen valintasi. Jos johonkin kouluun on 
enemmän pyrkijöitä kuin paikkoja, koulu soveltaa niin sanottuja 
valintaperusteita paikkojen jakamiseen. 
 
Jos haet lapsellesi paikkaa kunnallisesta koulusta, voimassa ovat kaupungin 
päättämät valintaperusteet. Niistä voi lukea sivustolta stockholm.se/skolval. 
 
Yksityisten koulujen valintaperusteet voivat poiketa niistä. Joissakin 
yksityisissä kouluissa sovelletaan jonotusjärjestelmää. Ota yhteys yksityiseen 
kouluun, josta olet kiinnostunut, saadaksesi selville sen käyttämät 
valintaperusteet. 
 
Kunnallisissa kouluissa ei käytetä jonotusjärjestelmää. Kaikki hakemukset 
käsitellään koulunvalintajakson (15. tammikuuta–15. helmikuuta) umpeuduttua. 
 
 
Tämä tapahtuu valintasi jälkeen 
Maaliskuun puolivälissä kunta lähettää teille kirjeen, josta näet, mikä koulu 
pystyy tarjoamaan lapsellesi koulupaikan. Koulut pyrkivät mahdollisimman 
suuressa määrin täyttämään toivomuksesi koulunvalinnasta. 
 
Jos kadut valintaasi sen jälkeen kun lapsesi on saanut paikan, ota yhteys 
kouluun, johon haluat sen sijaan saada lapsesi. Rehtori päättää, onko koulussa 
paikkaa lapsellesi. 
 
 
 
Vapaa-ajankoti 
Lapsesi voi oleskella vapaa-ajankodissa  ennen esikoululuokan alkamista tai sen 
jälkeen. Vapaa-ajankoti on vapaaehtoinen mutta maksullinen. Haet paikkaa 
vapaa-ajankodista esikoululuokan valinnan yhteydessä. 
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Tervetuloa elokuun lopulla! 
Lapsesi ja myös te itse olette tervetulleita kouluun syyslukukauden alkaessa. 
Kukin koulu ilmoittaa itse koulun alkamispäivän. 
 
 
Erityistuen tarpeessa olevat lapset 
Lapsellasi on oikeus saada tukea koulusta. Tuki tulee muotoilla lapsen tarpeiden 
ja edellytysten mukaiseksi, ja sitä tulee ensisijaisesti antaa ryhmässä tai 
luokassa, johon lapsi kuuluu. 
 
Erityisperuskoulu 
Koulumuoto erityisperuskoulu on tarkoitettu oppilaille, jotka kehitysvamman 
takia eivät voi saavuttaa peruskoulun tietovaatimuksia. 
 
 
Erityistuen antamiseen suuntautuneet 
yksityiskoulut 
Valittavana on myös joitakin yksityiskouluja, jotka ottavat oppilaikseen 
ainoastaan erityistuen tarpeessa olevia oppilaita, kuten keskittymisvaikeuksista 
kärsiviä lapsia (ADHD). Lisätietoja näistä kouluista on sivulla 26. 
 
Äidinkielen tuki 
Lapset, joiden äidinkieli ei ole ruotsi, voivat saada äidinkielen tukea 
esikoululuokalla. Tukea annetaan lapselle, jos vähintään toisella hänen 
vanhemmistaan on äidinkielenään jokin muu kuin ruotsi, ja hän käyttää tätä 
kieltä päivittäisessä kanssakäymisessä lapsensa kanssa. 
 
 
Kysyttävää? 
Jos sinulla on kysyttävää koulunvalinnasta, ota yhteys yhteyskeskukseen 
(Kontaktcenter), puh. 08-508 00 508. 
 

 


